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FAKULTETI EKONOMIK

Programi: “MA MENAXHMENT DHE INFORMATIKE”

Késhilli Mésimor Shkencor pas pranimit te kérkesés sé kandidatit Donjeta Boshnjaku Krasniqi nga
Prishtina, pér lejimin e punimit t& diplomés, tezave dhe projekt temén e masterit si dhe propozimit t&
mentorit, konform nenit 22 dhe 23 te Rregullores pér organizimin e studimeve master, pas shqyrtimit te
kérkesés pér lejimin e temés sé diplomés dhe pas plotésimit t& kushteve t& kérkuara sipas Statutit t& Kolegjit
AAB, me dt. 14.10.2015, mori kété:

VENDIM

Kandidatja Donjeta Bosnjaku Krasniqi nga Prishtina, me nr. te dosjes FEK-M-1479/13;

L. I LEJOHET punimi i tem&s s& masterit me titull:

“Ndikimi i marketingut né sjelljet konsumatore, rasti né kompanin Ipko”

II. Kandidatit i caktohet pér mentor Prof.ass.dr. Shaip Bytyqi dhe komisioni n& pérbérjen si
vijon:
Prof.ass.dr. Refik Kryeziu, kryetar
Prof.ass.dr. Shaip Bytyqi, mentor, anétar
Prof.dr. Ismet Begu, anétar

Prishtingé, 14.10.2015

et Medain Hashani, PhD.c.




